
Zarządzenie  Nr 113/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  15 lipca 2011r. 
 

       w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie i wynoszą  82 645 860,96 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      73 186 095,34 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9 459 765,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem  

nr 1  do niniejszego zarządzenia i  po zmianie wynoszą  89 922 994,07 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         73 668 435,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 254 558,39 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 113/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 15 lipca 2011r. 

 
 

I.   DOCHODY (+ 18 318,00 zł ) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+ 18 318,00 zł) 

Rozdział  75056 – Spis powszechny i inne (+18 318,00 zł) 

dotacja celowa z przeznaczeniem na przeprowadzenie spisu powszechnego zgodnie  

z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-

NSP/371/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

II.   WYDATKI (+ 18 318,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+ 18 318,00 zł) 

Rozdział  75056 – Spis powszechny i inne (+18 318,00 zł) 

wydatki związane z  przeprowadzeniem spisu powszechnego w tym; na nagrody  

za wykonanie prac spisowych dla członków Gminnych Biur Spisowych w kwocie 

15 570,00 zł oraz za wykonane czynności spisowe z tytułu umów zleceń w kwocie 

2 748,00 zł. 

Dział 758 -  Różne rozliczenia (-47 000,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-47 000,00 zł) 

środki na wydatki dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

z przeznaczeniem na remont pomieszczeń szkoły w związku z budową budynku 

przedszkola w kwocie 47 000,00 zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  (+ 47 000,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+ 47 000,00 zł) 

środki na remont pomieszczeń ZPO Nr 2 w Mławie w związku z budową budynku 

przedszkola w kwocie 47 000,00 zł 

 



 

Dział 926 – Kultura Fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

przeniesienie środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 4 250,00 zł 

na różne opłaty i składki w kwocie 4 250,00 zł w związku z ubezpieczeniem imprez 

organizowanych przez MOSiR w Mławie. 


